



# Stjernholm Ventures ApS

Ulrikkenborg Alle 51, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 13 44 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Asger Hee Stjernholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stjernholm Ventures ApS

Ulrikkenborg Alle 51

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28 13 44 52

Stiftet: 22. oktober 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Asger Hee Stjernholm, Direktør

### Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i virksomheder, besidde og administrere værdipapirer, udøve konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 817.164 kr. mod -6.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.768.048</b>	<b>-6.269</b>
1 Personaleomkostninger	-934.176	0
Andre finansielle indtægter	46.772	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.420	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>875.224</b>	<b>-6.407</b>
Skat af årets resultat	-58.060	0
<b>Årets resultat</b>	<b>817.164</b>	<b>-6.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	817.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>817.164</b>	<b>-6.407</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	591.020	0
Værdipapirer i alt	591.020	0
Likvide beholdninger	1.003.829	25.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.594.849</b>	<b>25.597</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.594.849</b>	<b>25.597</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	685.757	-131.407
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>810.757</b>	<b>-6.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.250
Selskabsskat	57.978	0
Anden gæld	714.114	25.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.092	32.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>784.092</b>	<b>32.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.594.849</b>	<b>25.597</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-131.407	-6.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	817.164	817.164
	<b>125.000</b>	<b>685.757</b>	<b>810.757</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	1/5 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	899.946	0
Pensioner	32.526	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>934.176</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>591.020</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>591.020</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>40.720</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
